
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° C , DE 04) DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça FABIANA
COSTA OLIVEIRA BARRETO para oficiar
em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça FABIANA COSTA OLIVEIRA

BARRETO para oficiar nos seguintes feitos judiciais: 2017.12.1.00.1933-0,

2018.12.1.001321-7, 2018.12.1.001604-9, 2018.12.1.000138-9, 2018.12.1.001706-8,

2017.12.1.004690-4, 2017.12.1.004571-7, 2018.12.1.000129-2, 2017.12.1.002442-3,

2017.12.1.002927-7, 2016. .1.003767-6, 2018.12.1.000732-3 2018.12.1.000557-6,

2018.12.1.001093-2, 2013.12. .00 704-4, 2017.12.1.003173-8 e 2017.12.1.004618-2, sem

prejuízo de suas atuais design ções e sem vinculação da Promotora de Justiça aos referidos

feitos.

Dê-se ciência, cump . - e pub q e e.

LE1041, 10 ROSCO BESSA

G: Portrtf PORTARIAS 2018 \ Designa FABIANA COSTA para oficiar em feitos de Sao Sebastifio.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.


